

MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008-2023
Processo Administrativo Nº 031-2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA
Data de Publicação: 08/02/2023 16:34:40

TOTAL DO PROCESSO: **164.850,00**

ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA. **03.180.328/0001-25** **164.850,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 164.850,00 **Total: 164.850,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Atextil Modelo: Adulto

Descrição: Maiô adulto Helanca 100% poliamida na cor estabelecida no anexo A / Logo frente: lado direito brasão do município, lado esquerdo logo do projeto, conforme anexo A / Tamanho P, M, G, GG e XG.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 48,04 **Valor Unit.: 46,00** Total Item: 23.000,00

Item: 2 Unidade: Unid. Marca: Atextil Modelo: Infantil

Descrição: Maiô Infantil Helanca 100% poliamida na cor estabelecida no anexo A / Logo frente: lado direito brasão do município, lado esquerdo logo do projeto, conforme anexo A / Tamanho PP, P, M, G e GG.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 41,46 **Valor Unit.: 41,40** Total Item: 20.700,00

Item: 3 Unidade: Unid. Marca: Atextil Modelo: Adulto

Descrição: Sunga adulto Helanca 100% poliamida na cor estabelecida no anexo A / Logo frente: lado direito brasão do município, lado esquerdo logo do projeto, conforme anexo A / Tamanho P, M, G, GG e XG.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 32,13 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 16.000,00

Item: 4 Unidade: Unid. Marca: Atextil Modelo: Infantil

Descrição: Sunga Infantil Helanca 100% poliamida na cor estabelecida no anexo A / Logo frente: lado direito brasão do município, lado esquerdo logo do projeto, conforme anexo A / Tamanho PP, P, M, G e GG.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 28,40 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 12.500,00

Item: 5 Unidade: Unid. Marca: Atextil Modelo: Adulto

Descrição: Touca adulto 100% elastano na cor estabelecida no anexo A / Logo frente: lado direito brasão do município, lado esquerdo logo do projeto, conforme anexo A.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 11,03 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 5.000,00

Item: 6 Unidade: Unid. Marca: Atextil Modelo: Infantil

Descrição: Touca Infantil 100% elastano na cor estabelecida no anexo A. / Logo frente: lado direito brasão do município, lado esquerdo logo do projeto, conforme anexo A.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 12,55 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 5.500,00

Item: 7 Unidade: Unid. Marca: Atextil Modelo: Nylon

Descrição: Sacochila em nylon/medidas aproximadas: Altura: 45 cm; largura 30 cm; profundidade até 15cm/ Cor conforme estabelecido no anexo A/ Logo: Em cima logo do projeto, embaixo brasão do município

Quantidade: 500 Val. Ref.: 12,69 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 4.900,00

Item: 8 Unidade: Unid. Marca: Atextil Modelo: UV

Descrição: Camiseta UV adulto/gola o/ cor estabelecida no anexo A / logo frente: lado direito brasão do município, lado esquerdo logo do projeto/ logo atrás: brasão do município em cima, logo do projeto embaixo, conforme anexo A./tamanho P, M, G, GG E XG.

**MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 43,53	Valor Unit.: 43,50	Total Item: 21.750,00
Item: 9	Unidade: Unid.	Marca: Atextil	Modelo: UV
Descrição: Camiseta UV Infantil/gola O/ cor estabelecida no anexo A / Logo frente: lado direito brasão do município, lado esquerdo logo do projeto/ Logo atrás: Brasão do município em cima, logo do projeto embaixo, conforme anexo A./Tamanho PP, P, M, G e GG.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 36,39	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 18.000,00
Item: 10	Unidade: Unid.	Marca: Atextil	Modelo: Adulto
Descrição: Camiseta DRY Adulto/gola O/cor estabelecida no anexo A /Logo frente: lado direito brasão do município, lado esquerdo logo do projeto/ Logo atrás: Brasão do município em cima, logo do projeto embaixo, conforme anexo A./ Tamanho P, M, G e GG.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 42,06	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 19.500,00
Item: 11	Unidade: Unid.	Marca: Atextil	Modelo: Infantil
Descrição: Camiseta DRY Infantil/ go O/ cor estabelecida no anexo A / Logo frente: lado direito brasão do município, lado esquerdo logo do projeto/ Logo atrás: Brasão do município em cima, logo do projeto embaixo, conforme anexo A./Tamanho: PP, P, M, G, e GG.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 36,24	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 18.000,00

PREGOEIRO: WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA

MEMBRO DE APOIO LUCAS ARAUJO PIMENTA

MEMBRO DE APOIO NISSARA SCHLEDER